
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 2 月 10 日 

 

強制全面要約 

 

就寶姿時裝有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 363,500 $3.0200 32,367,000 5.8376% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 636,500 $3.0200 31,730,500 5.7228% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 863,500 $3.0200 30,867,000 5.5671% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 566,000 $3.0200 30,301,000 5.4650% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 136,500 $3.0200 30,164,500 5.4404% 
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Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 11,000 $3.0200 30,153,500 5.4384% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 8,500 $3.0200 30,145,000 5.4369% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 414,500 $3.0200 29,730,500 5.3621% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 585,500 $3.0200 29,145,000 5.2565% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 11,000 $3.0200 29,134,000 5.2545% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 277,500 $3.0200 28,856,500 5.2045% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 403,500 $3.0200 28,453,000 5.1317% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 12,000 $3.0200 28,441,000 5.1296% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 10,000 $3.0200 28,431,000 5.1278% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 500,000 $3.0200 27,931,000 5.0376% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 10,000 $3.0200 27,921,000 5.0358% 
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Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 190,500 $3.0200 27,730,500 5.0014% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 809,500 $3.0200 26,921,000 4.8554% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 12,000 $3.0200 26,909,000 4.8532% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 9,000 $3.0200 26,900,000 4.8516% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 8,500 $3.0200 26,891,500 4.8501% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 161,000 $3.0200 26,730,500 4.8211% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 410,500 $3.0200 26,320,000 4.7470% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 9,000 $3.0200 26,311,000 4.7454% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 580,500 $3.0200 25,730,500 4.6407% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 419,500 $3.0200 25,311,000 4.5650% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 11,000 $3.0200 25,300,000 4.5631% 
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Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 10,000 $3.0200 25,290,000 4.5612% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 10,000 $3.0200 25,280,000 4.5594% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 12,000 $3.0200 25,268,000 4.5573% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 11,500 $3.0200 25,256,500 4.5552% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 500,000 $3.0200 24,756,500 4.4650% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 18,000 $3.0200 24,738,500 4.4618% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 8,000 $3.0200 24,730,500 4.4603% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 971,500 $3.0200 23,759,000 4.2851% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 28,500 $3.0200 23,730,500 4.2800% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 771,500 $3.0200 22,959,000 4.1408% 

Athos Capital 

Limited 

2015年 2月 9

日 

賣出 228,500 $3.0200 22,730,500 4.0996% 
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完 

 

 

註： 

Athos Capital Limited 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Athos Capital Limited 是最終由 Athos Asia Event Driven Master Fund 擁有的公司。 


